
 
 

UCHWAŁA NR XV/203/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KARTUZACH 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

w sprawie: zmiany uchwały LXXIII/798/2023 o zaliczeniu do kategorii dróg gminnych dróg 
wewnętrznych w Kiełpinie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024r. 
poz. 1465 z późn. zm.), art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tj. Dz. U. z 2025r. 
poz. 889 z późn. zm.) oraz po uzyskaniu opinii Zarządu Powiatu Kartuskiego. 

Rada Miejska w Kartuzach 
na wniosek Burmistrza Kartuz 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale LXXIII/798/2023 o zaliczeniu do kategorii dróg gminnych dróg wewnętrznych w Kiełpinie 
§ 1 ustęp 4 o brzmieniu "Zalicza się do kategorii dróg publicznych drogę wewnętrzną w Kiełpinie – ulica 
Piaskowa  drogi o nr N09044G w Kiełpinie przebiegającej po działkach o numerach ewidencyjnych gruntu 
222/5, 222/15, 222/10 obręb Kiełpino o długości 83m. Szczegółowe położenie i przebieg drogi oznaczony jest 
na mapie stanowiącej załącznik nr 4 do niniejszej uchwały."  wprowadza się następujące zmiany: "Zalicza się 
do kategorii dróg publicznych drogi wewnętrzne w Kiełpinie – ulica Piaskowa i Żwirowa droga o nr N09044G 
i N09043G w Kiełpinie, kontynuacja drogi o nr G155814G, przebiegającej po działkach o numerach 
ewidencyjnych gruntu 222/15, 214/59, 214/61, 214/63, 799/1, 802/1, 214/67, 214/69, 214/71, 214/75, 214/73, 
214/77, 214/65, 218/1, 221/1, 221/9, 221/11, 927/1, 221/13, 223/29, 223/33, 222/24, 222/26, 222/33, 222/30, 
222/28, 926/1, 224/13, 224/15, 223/36, 790/1, 791/1, 223/31, 222/10, 222/35, 222/37, 222/39, 222/41, 222/45, 
222/43 obręb Kiełpino o długości 835m. Szczegółowe położenie i przebieg drogi oznaczony jest na mapie 
stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały." 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego z mocą 
obowiązywania od 1 stycznia 2026 roku. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kartuzach 

 
 

Arkadiusz Socha 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 9 września 2025 r.

Poz. 3184



Załącznik do uchwały Nr XV/203/2025
Rady Miejskiej w Kartuzach
z dnia 27 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3184


	UCHWAŁA NR XV/203/2025 RADY MIEJSKIEJ W KARTUZACH z dnia 27 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2

	Zalacznik 1

		2025-09-09T12:25:40+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




